

Årsredovisning för
App 4 Aid Sweden AB

559356-7109

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Benjaminsson
Verkställande direktör

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för App 4 Aid Sweden AB, 559356-7109, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utveckling och tillhandahållande av processer och IT-lösningar för välgörenhet. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året avslutades en pilot med en befintlig kund. Dessutom tecknades ett nytt avtal med en internationell kund. I övrigt finns inga väsentliga händelser att rapportera.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	444 060	211 584	0
Resultat efter finansiella poster	193 474	41 259	-2 013
Soliditet %	49,1	32,7	97

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, främst till följd av en mycket låg nivå under 2023 samt intäkter från ett större pilotprojekt under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 013	33 186
Balanseras i ny räkning		33 186	-33 186
Årets resultat			153 655
Belopp vid årets utgång	25 000	31 173	153 655

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 173
Årets resultat	153 655
Summa	184 828
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	184 828
Summa	184 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		444 060	211 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		444 060	211 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-223 156	-170 391
Personalkostnader	2	-27 472	0
Övriga rörelsekostnader		-126	0
Summa rörelsekostnader		-250 754	-170 391
Rörelseresultat		193 306	41 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	66
Summa finansiella poster		168	66
Resultat efter finansiella poster		193 474	41 259
Resultat före skatt		193 474	41 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 819	-8 073
Årets resultat		153 655	33 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	45 775
Övriga fordringar		31 983	9 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 411
Summa kortfristiga fordringar		31 983	56 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		395 075	115 430
Summa kassa och bank		395 075	115 430
Summa omsättningstillgångar		427 058	172 033
SUMMA TILLGÅNGAR		427 058	172 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 173	-2 013
Årets resultat		153 655	33 186
Summa fritt eget kapital		184 828	31 173
Summa eget kapital		209 828	56 173
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 000	8 073
Övriga skulder		9 424	699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 806	107 088
Summa kortfristiga skulder		217 230	115 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 058	172 033

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har leveranser påbörjats till den nya internationella kunden. I övrigt finns inget att rapportera.

Underskrifter

Kullavik

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Styrelseordförande

2025-06-05
Datum

Thomas Benjaminsson
Thomas Benjaminsson
Verkställande direktör

2025-06-16
Datum